%

RESIDENCE HOTEL

* )k k%

DoONOVALY

NAPOJOVY LISTOK

BEVERAGES MENU

~Zivot je krdsny, pravdaZe, zdleZi na tom,
skrz aky poharik sa nan pozerate.”




RESIDENCE COCKTAILS
RESIDENCE COCKTAILS

TANQUERAY & TONIC 10,50 €

(0,04 | Tanqueray Gin, 0,20 | Fever-Tree Premium Indian Tonic,
limeta)

SEVILLA NEGRONI 9,90 €

(0,03 | Tanqueray Sevilla, 0,03 | Cacchi Storico, 0,03 | Campari,
pomarancovy twist kory)

RESIDENCE MULE 870€

(0,04 | Smirnoff Green Apple, 0,011 limetova $tava,
0,16 | zazvorové pivo, limeta)

EL DIABLO 9,20€

(0,04 | Jose Cuervo Especial Reposado, 0,015 | Créme de Cassis,
0,01 limetova stava, 0,16 | zazvorové pivo, limeta)

OLD FASHIONED 9,80 €

(0,06 | Bulleit Burbon, 0,01 | cukrovy sirup, 5 dash Angostura,
pomarancova kora)

NEGRONI 750 €

(100ml, klasicky taliansky cocktail na baze prémiového
ginu Tanqueray, sladkého vermutu a horkastych tonov bylin)

COSMOPOLITAN 750 €

(100ml, ikonicky lahodny cocktail na baze vodky Ciroc
a brusnic doplneny o limety)

TANQUERAY TONIC 0,0% 10,30 €




SEZONNA PONUKA
SEASONAL MENU

WINTER BULLEIT RESIDENCE 10,30 €

(0,04 | Bulleit Bourbon, 0,20 | Bentianna, 0,01 | pernikovy sirup,
0,011 hruskovy dzus, Skorica/ susené jablko)

HOT WILLY 8,50 €

(0,04 | Vilmos, 0,20 | hruskovy dzus, 0,01 pernikovy sirup,
med, zazvor, klinceky)

PUNC RESINDENCE 0,20 L 5,80 €

(0,02 1 Absolut Citron, 0,02 | Absolut Kurant, 0,15 | ribezlovy dzus,
med, citrén, klinéeky, Skorica)

BOMBARDINO 0,06 L 4,30 €
(0,04 | Vajecny likér, 2 cl Rum, Slahacka)

VARENE VINO BIELE 0,20 L 5,90 €
(0,20 | Biele vino, trstinovy cukor, Skorica, klinceky)

VARENE VINO CERVENE 0,20 L 5,90 €
(0,20 | Cervené vino, trstinovy cukor, $korica, klin¢eky)

HORUCA MLIEGNA COKOLADA 0,20 L 4,30€

(Cokolada, mlieko, Slahacka)




0,08 |

0,041

0,041

VERMUT

VERMOUTH
MARTINI EXTRA DRY
MARTINI BIANCO
MARTINI ROSSO
VODKA
VODKA

SMIRNOFF RED
SMIRNOFF BLACK
KETLE ONE
CZECHOSLOVAKIA
BELUGA NOBLE
BELUGA GOLD LINE
GREY GOOSE

GIN

GIN
GORDON'S

GORDON'’S PREMIUM PINK
GORDON’'S CUCUMBER
TANQUERAY

TANQUERAY SEVILLA
TANQUERAY NO. 10
HENDRICK'S

TANQUERAY 0%

4,20 €
4,20 €
4,20 €

490 €
6,10 €
6,20 €
490 €
9,70 €
25,10€
7,60 €

4,40 €
5,60 €
4,50 €
6,40 €
6,90 €
8,70 €

10,00 €
6,40 €




0,04 |

0,04 |

0,041

0,041

0,04 |

TEQUILA
TEQUILA

JOSE CUERVO ESPECIAL SILVER
JOSE CUERVO ESPECIAL REPOSADO
DON JULIO BLANCO

DON JULIO REPOSADO

RUM
RUM
Kuba | Cuba
HAVANA 7 Y.O.
HAVANA 3 Y.O.
Jamaica

CAPTAIN MORGAN WHITE
CAPTAIN MORGAN SPICED GOLD
CAPTAIN MORGAN BLACK SPICED

Guatemala
ZACAPA 23 Y.O.
ZACAPA X.O.
ZACAPA ROYAL

Venezuela
PAMPERO ANIVERSARIO
DIPLOMATICO MANTUANO

DIPLOMATICO EXCLUSIVA RESERVA 12 Y.O.

4,60 €
460 €
11,60 €
11,20 €

6,90 €
6,90 €

4,00 €
5,00 €
5,90 €

13,90 €
26,40 €
49,50 €

8,40 €
790 €
13.20 €




0,041

0,041

0,041

0,04 |

0,041

0,04 |

0,04 |

Costa Rica
CENTENARIO 25 Y.0. FUNDACION

Peru
MILLONARIO 15 Y.O.

Britské Panenské Ostrovy | British Virgin Islands

PYRAT X.0. RESERVE

Guyana
EL DORADO 12 Y.O.
EL DORADO 15 Y.O.

Kolumbia | Columbia
DICTADOR 12 Y.O.

KONAK
COGNAC

COURVOISIER V.S.

COURVOISIER V.S.O.P.
COURVOISIER X.O.

REMY MARTIN V.S.O.P.

REMY MARTIN 1738 ACCORD ROYAL

BRANDY
BRANDY

KARPATSKE BRANDY SPECIAL
METAXA 7*

16,50 €

130 €

790€

190 €
10,20 €

7,90 €

5,60 €
780€
25,40 €
870 €
15,30 €

6,90 €
6,20 €







0,04 |

0,041

0,041

0,04 |

WHISKY
WHISKY

Scotch Blended

JOHNNIE WALKER RED LABEL
JOHNNIE WALKER BLACK LABEL
JOHNNIE WALKER BLUE LABEL
CHIVAS REGAL 12 Y.O.

CHIVAS REGAL 18 Y.O.

Scotch Single Malt
SINGLETON DUFF 12 Y.O.
TALISKER 10 Y.O.

OBAN 14 Y.O.
DALWHINNIE 15 Y.O.
CRAGANMORE 12 Y.O.
GLENKINCHIE 12 Y.O.
LAGAVULIN 16 Y.O.

SCOTCH SINGLE MALT GLENMORANGIE 12R.

Irish
JAMESON

Tennesse & Bourbon

BULLEIT

JACK DANIEL'S

JACK DANIEL'S HONEY

JACK DANIEL’S SINGLE BARREL

590 €
8,50 €
28,90 €
760 €
15,20 €

10,20 €

930 €
13,80 €
15,20 €
13,20 €
1330 €
19,60 €
12,50 €

5,60 €

740 €
6,20 €
6,00 €
10,90 €




0,041

PALENKY A DESTILATY
SPIRITS

VILMOS

HRUSKOVICA JELINEK
HRUSKOVICA ZUFANEK
SLIVOVICA KOSHER ZWACK
SLIVOVICA JELINEK
SLIVOVICA BOSACKA
SLIVOVICA ZUFANEK
MARHULOVICA JELINEK
MARHULOVICA ZUFANEK
MALINOVICA JELINEK
BOROVICKA SPISSKA
BOROVICKA ZUFANEK
REINE CLAUDE ZUFANEK
KONTUSOVKA ZUFANEK

5,60 €
490 €
740 €
550 €
570 €
550 €
760 €
720 €
6,70 €
720 €
3980€
830 €
750 €
790 €




0,041

0,041

BYLINNE LIKERY
HERB LAYER LIQUEURS

UNICUM
UNICUM SZILVA
UNICUM RISERVA
CAMPARI

APEROL

BENTIANNA
JAGERMEISTER
FERNET STOCK
FERNET STOCK CITRUS
BECHEROVKA
DEMANOVKA HORKA
DEMANOVKA LIKER
UNDENBERG

LIKERY
SWEET LIQUEURS

BAILEYS

TATRATEA ORIGINAL 52 %
TATRATEA GORALSKY 62 %
TATRATEA ZBOJNICKY 72 %
TATRATEA COCONUT 22%
TATRATEA WHITE PEACH 42%
TATRATEA APPLE 67%
TATRATEA FLOWER 47%
TATRATEA SEA&ROSESHIP 57%

4,50 €
450 €
780 €
5,20 €
430 €
470 €
550 €
440 €
440 €
4,80 €
4,20 €
4,20 €
5,20 €

450 €
5,50 €
620 €
6,20 €
410 €
430 €
590 €
5,30 €
530€




NEALKO NAPOJE
NON-ALCOHOLIC BEVERAGES

0,251 SAN BENEDETTO MINERALNA VODA
0,331 RAJEC MINERALNA VODA

0751 PERRIER MINERALNA VODA

0,251 FUSTEA

0,201 COCA COLA

0,201 COCA COLA LIGHT

0,201 SPRITE

0,201 FANTA

0,251 KINLEY TONIC

0,251 KINLEY GINGER

0,201 FEVER-TREE MEDITERRANEAN TONIC
0,201 THREE CENT PINK GRAPEFRUIT SODA
0,251 VINEA BIELA | CERVENA

0,251 RED BULL

0,251 KILLER

0101 FRESH OVOCNY | ZELENINOVY

0,021 FRESH CITRON | LIMETA

0751 DETSKE SUMIVE VINO

0751 HUBERT NEALKO

0,251 CAPPY DZUSY - podra aktudlnej ponuky

Cena nezahrna zalohu 0,15 € za plechovku (vratny obal).
Price excludes a deposit of 0,15 € per can (recyclable packaging).

230€
250€”
6,90 €
3.00€
310 €
310 €
3,10€
310€
3J0€
310€
3,90 €
390 €
310 €
460€”
5,40 €%
430 €
170 €
12,90 €
1730 €
330€




0,301
0,501

0331
0331
0,331
0,331

0,331

100¢g
759
100 g
45 g
45 g
759

PIVO
BEER

Capované | Draft beer
PILSNER URQUELL 12°
PILSNER URQUELL 12°

Flaskové | Bottled Beer

SINGHA

CORONA

CLAUSTHALER GRAPEFRUIT

NEALKO ZAZVOR OLD JAMAICA GINGER BEER

Flraskové nefiltrované nealko | Bottled non-alcoholic beer
CLAUSTHALER

DOPLNKOVY TOVAR
SNACKS

PRAZENE MANDLE
PISTACIE

ARASIDY

CHIPSY

SLANE TYCINKY
MANDLE UDENE

260 €
390 €

490 €
6,10 €
350€
3,90 €

350 €

8,00 €
5,00 €
2.90€
3,50 €
2,00 €
580 €







KAVA
COFFEE

RISTRETTO
8 g kavy, 5 g HB trstinovy cukor

ESPRESSO
8 g kavy, 5 g HB trstinovy cukor

DOPPIO ESPRESSO
16 g kavy, 5 g HB trstinovy cukor

FLAT WHITE
16 g kavy, 5 g HB trstinovy cukor, 0,1 | mlieko

ESPRESSO MACCHIATO
8 g kavy, 5 g HB trstinovy cukor, 0,05 | mlieko

ESPRESSO DECAFFEINATO
8 g kavy, 5 g HB trstinovy cukor

CAPUCINO
8 g kavy, 5 g HB trstinovy cukor, 0,06 | mlieko

VIDENSKA KAVA | VIENNA COFFEE
8 g kadvy, 5 g HB trstinovy cukor, 30 g Slahacka

[RSKA KAVA | IRISH COFFEE
8 g kavy, 5 g HB trstinovy cukor, 30 g sfahacka,
0,02 | Jameson whisky

ALZIRSKA KAVA | ALGERIAN COFFEE
8 g kavy, 5 g HB trstinovy cukor, 30 g Slahacka,
0,02 | vajeény likér

290€

2,90 €

4,90 €

590 €

310€

290€

3,80€

3,80€

4,50 €

4,50 €




LATTE MACCHIATO 3,80€
8 g kavy, 5 g HB trstinovy cukor, 0,12 | mlieko

LATTE MACCHIATO OCHUTENE | FLAVOURED 4,30 €
c¢okoladové, karamelové | chocolate, caramel

BABYCINO 1,90 €
0,11 mlieko, 5 g granko

DOPLATOK- MLIEKO SOJOVE / MANDLOVE | SOY / ALMOND MILK 0,50 €
Mlieko vieme zamenit za mandlove, alebo sojove na poZiadanie.
Soy or almond milk is available upon request.

MARESSI 2 cl 0,70 €

TEPLE NAPOJE
HOT BEVERAGES

HORUCA MLIECNA COKOLADA | HOT MILK CHOCOLATE 430€
25 g ¢okolada, 0,12 | mlieko, 30 g slahacka

HORUCA BIELA COKOLADA | HOT WHITE CHOCOLATE 430 €
25 g ¢okolada, 0,12 | mlieko, 30 g Slahacka

CAJ S CERSTVOU MATOU (od 6 g do 10 g) 3,90 €
CAJ S CERSTVYM ZAZVOROM (od 6 g do 10 g) 3,90 €
TEEKANE SELECTION 2,5 g (¢aje podla ponuky) 3,90 €

MED 20 g 0,80 €







CIGARY
CIGARS

1ks/1pc MONTECHRISTO NR. 4
LA GALERA HALF CORONA
MAB ROBUSTO CONNECTICUT
MONTECHRISTO NR. 5
CONDEGA HALF CORONA
UMNUM NICARAGUA BOND
ASHTON MINI CIGARILLOS
ASHTON CIGARILLOS
MONTECHRISTO HABANA OPEN REGATA

Napojovy listok plati od: | Beverages menu is valid from: 2012.2024
Ceny su uvedené vratane DPH. | The prices are calculated with VAT.
Ceny kalkuloval: | The prices were calculated by: F&B manager Jaroslav Wagner
Napojovy listok zostavil: | Drinks menu author: F&B manager Jaroslav Wagner

26,90 €
15,50 €
22,70 €
31.90€
12,80 €
11,50 €
330€
350 €
26,90 €




